[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«04» мая 2023 года

	№ 165

	с.Улёты

	О проведении муниципального этапа XVI спартакиады молодежи допризывного возраста Забайкальского края

В соответствии с Положением о проведении XV спартакиады молодежи допризывного возраста Забайкальского края, планом мероприятий отдела образования и социальной политики муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, в целях военно-патриотического воспитания молодежи в муниципальном районе «Улётовский район»:

1.Провести 6 мая 2023 года муниципальный этап XVI спартакиады молодежи допризывного возраста  Забайкальского края на базе ДЮСШ с.Улёты муниципального района «Улётовский район».

2. Создать комиссию по проведению  муниципального этапа XVI спартакиады молодежи допризывного возраста» Забайкальского края;
3. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить подвоз и участие учащихся в муниципальном этапе XVI спартакиады молодежи допризывного возраста  Забайкальского края на базе ДЮСШ с.Улёты муниципального района «Улётовский район»;
4. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе-«Деятельность»-«Социальная сфера. Физическая культура и спорт» - https://uletov.75.ru/.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы  муниципального района «Улётовский район» (С.В.Саранина).

Глава муниципального района
 «Улётовский район»                                                                        А.И.Синкевич

Приложение 1
к распоряжению администрации

муниципального района

 «Улётовский район»

от «04» мая  2023 года № 165
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

по подготовке и проведению XV районной спартакиады

молодежи допризывного возраста муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Саранина Светлана Викторовна

	заместитель главы муниципального района «Улётовский район», председатель оргкомитета

	2.
	Жапова Татьяна Николаевна

	начальник отдела образования и социальной политики администрации муниципального района «Улётовский район»

	3.
	Жапов Роман Николаевич
	консультант отдела образования и социальной политики

	4.
	Замальдинов Алексей Александрович
	директор МУ ДО Улётовская ДЮСШ

	5.
	Уланов Виктор Викторович
	Военный комиссар Улётовского района Забайкальского края